ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Ne 003.10/2023

O Secretário Municipal de Administração,
SENhOT JOÃO HENRIOUE DA SILVA,
usando de suas atribuições que Ihe são

conÍeridas por lei...

RESOLVE:

Art.l". - DESIGNAR a Senhora ELIAN GLACE TRINDADE GONçALVES,

Servidora Publico Municipal EFETIVA, para supervisionar o Contrato Ne 2023O247 do

Pregão eletrônico ne 065/2022-PEISRP, vinculado a Secretaria Municipal de Saude

da Prefeitura Municipal de Soure.

Art. 2". - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3". - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Art. 4". - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de março de 2023

JO HENR!QU ILVA
Municipal de Administração
Decreto OO1|2O21

CIENTE

@.^Í\

PreÍeitura Municipal de Soure
2â Rua, no 381, esquina com a Travessa í4 - Centro - 68870-000 - Soure - PA

cNPJ 05.1 33.863/000 1 -50

#Grw

		2023-07-17T12:03:09-0300
	CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA:77858506234